
 

種別 工事（業務）名 執行方法 入札等執行日 落札金額 落札者 

工事 

請負 
高木剪定工事 指名競争入札 Ｈ27.4.22 3,740 

中央開発㈱ 

宇多津営業所 

工事 

請負 
道路維持（第１工区）工事 指名競争入札 Ｈ27.4.22 6,960 ㈱森末組 

工事 

請負 
道路維持（第２工区）工事 指名競争入札 Ｈ27.4.22 7,100 谷口建材工業㈱ 

工事 

請負 
道路維持（第３工区）工事 指名競争入札 Ｈ27.4.22 5,800 山本建設㈱ 

工事 

請負 
道路維持（第４工区）工事 指名競争入札 Ｈ27.4.22 4,850 宮本建設工業㈱ 

工事 

請負 

防災拠点施設再生可能エネルギー（太陽光発電）

設置工事 
指名競争入札 Ｈ27.4.23 76,000 

日本電設工業㈱

四国支店 

業務

委託 
宇多津町生活排水処理施設整備計画策定業務 指名競争入札 Ｈ27.4.27 2,170 サンエー設計㈱ 

入札等結果情報（４月１日～４月３０日執行分） （単位：千円、消費税抜き） 


